
 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
Písemná zpráva zadavatele 

o zadávacím řízení veřejné zakázky 
 

Gymnázium Dašická – přístavba šaten a technického zázemí haly 
 

 Dle ustanovení § 217 odst.1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), v platném znění 

 
 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Gymnázium Dašická – přístavba šaten a technického zázemí haly 

 

1. Označení zadavatele 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11, Pardubice  

IČO 708 92 822  

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem stavby je výstavba dvou nových stavebních objektů sportovní haly: 

Propojovací krček do stávající budovy gymnázia – zajišťuje přímé spojení suchou nohou bez 

nutnosti chůze volným prostorem. Tento přístup je zajištěn z mezipodesty budovy gymnázia 

dvěma schodišťovými rameny, z nichž je jedno vedeno do přízemí a bloku a to do jeho „špinavé“ 

chodby a přidává další možnost únikové cesty z prostoru hlediště. 

Blok šaten – je řešen tak, že má podlahu ve výškové úrovni dnešní podlahy ve vlastní hale a 

nevyznačuje následnou instalaci plošin pro imobilní na stávajícím přístupu z prostoru šaten do 

haly. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

8 490 954,06 Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

 



5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 
Stavointeriér s.r.o., Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČ: 259 43 367 

2 
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové,  
IČ: 259 63 864 

3 
IVEXI s.r.o., Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, 
PSČ 53002, IČ: 252 98 968 

4 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., Jezbořice 78, 530 02 Pardubice, 
IČ: 287 62 576 

5 
MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o., Hlaváčova 395, 530 02 Pardubice,  
IČ: 263 85 759 

6 MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČ: 150 50 050 

7 
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130, 537 23 Chrudim,  
IČ: 465 04 621 

 
 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Účastník: 

Stavointeriér s.r.o., Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 259 43 367 

 

Odůvodnění:  

Dodavatel byl dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) vyzván k součinnosti k uzavření smlouvy spočívající v doložení dokladů vyžadovaných 

před podpisem smlouvy zadávací dokumentací a smlouvou o dílo; konkrétně se jednalo o doložení 

pojištění odpovědnosti a bankovní záruky za řádnou realizaci díla, které řádně doložil. V den, kdy 

uplynula lhůta zákazu uzavření smlouvy dle § 246 ZZVZ, který byl s dodavatelem k podpisu 

sjednán, dodavatel odmítl podepsat smlouvu o dílo, což zdůvodnil tím, že „protahujícím se 

vyhodnocením veřejné zakázky došlo k naplnění jeho kapacit“. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru  

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako druhá ekonomicky nejvhodnější, je společnost IVEXI 

s.r.o., Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, PSČ 530 02, IČ: 252 98 

968. Kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel nejnižší 

nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky byly seřazeny dle hodnotícího kritéria, kdy nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nepoužito. 

 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nepoužito. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

  

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 odst. 3 zákona 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 25. 07. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

                     …………………………………            

          Ing. Václav Javůrek 
        administrátor veřejné zakázky 

 


		2017-07-25T14:43:23+0200
	Ing. Václav Javůrek




